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スピーカー
交換

だけでこんなに変わるなんて

毎日の
通勤が

楽しくなりそう

加工無しで
取付できるの
もいいね

いつでも純正に戻せる
（NO DAMAGE)　 （BASIC INSTALL FEE）

安心の工賃込価格

for car audio
PACKAGE
PERFECT

金額だから解りやすい

工賃込の
とにかく綺麗

音が
まるで

映画館の
ような臨場感に

ビックリした

純正オーディオってなんかイマイチ・・・

スピーカー交換だけで音質が劇的に向上します“ “

スピーカー交換だけでこんなに変わる映画館のような臨場感 毎日の通勤が楽しくなる

●セット内容：
①フロントスピーカー（ペア） 
　※GROUND ZERO　GZTC 165.2X
②ツィーターマウント（ペア）
③インナーバッフル（ペア）
④シリコンバッフル（ペア）
⑤スピーカー変換カプラー（ペア）
⑥各種ビス
⑦取付工賃（※BIF）

●仕様：フロントスピーカー（16.5cm セパレート2Way）交換セット

●セット内容：
①フロントスピーカー（ペア） ※GROUND ZERO　GZTF 6.5X
②インナーバッフル（ペア）
③シリコンバッフル（ペア）
④スピーカー変換カプラー（ペア）
⑤各種ビス
⑥取付工賃（※BIF）

●仕様：リアスピーカー（16.5cmコアキシャル）交換セット

E-PP2/TOYOTA-A E-PP2/TOYOTA-E
E-PP2/TOYOTA-F

E-PP2/TOYOTA-D
E-PP2/TOYOTA-H

E-PP2/TOYOTA-B

E-PP2/TOYOTA-Ax E-PP2/TOYOTA-Dx

使用スピーカー GROUND ZERO TITANIUM Speaker Systems

●セット内容：
①フロントスピーカー（ペア） 
　※GROUND ZERO　GZTC 165.2X
②ツィーターマウント（ペア）
③インナーバッフル（ペア）
④シリコンバッフル（ペア）
⑤スピーカー変換カプラー（ペア）
⑥各種ビス
⑦取付工賃（※BIF）

工賃込価格

●仕様：フロントスピーカー（16.5cm セパレート2Way）交換セット

￥59,400  （税抜価格 ¥54,000）

工賃込価格 ￥61,600  （税抜価格 ¥56,000）

工賃込価格 ￥48,400  （税抜価格 ¥44,000）

GZTF 6.5X

●仕様：16.5cm 2way コアキシャルスピーカー●最大入力：130W●定格
入力：90W●公称インピーダンス：3Ω●周波数特性：50Hz ～ 22kHz
●能率：91.0dB

（PERFECT PACKAGE専売モデル）

イエローカラーの振動板が印象的なGZTFシリーズは、純正スピーカーからの
アップグレードに最適なエントリーモデルです。 鮮やかなイエローの 3D 構造を
持つHQPPコーンを採用したウーファーと、13 mm マイラーツイーターを
採用。可聴域を超える20kHz 以上の帯域までの高域特性を持ち、繊細できめ
細やかなサウンドを再現する製品に仕上がっています。

◆16.5cmウーファー
ウーファーには、フェライトモーターにより構造を最適化された磁気回路を
搭載。ポリプロピレンコーン、ラバーサラウンドを採用。KLIPPEL測定プログラムを
採用し最適化されており、HQPPコーンに小さな 3Dパターンを施すことで
コーン剛性を高め、スマートな外観を実現しています。
レゾナンスフリーボディはプレススチール製で、Ground Zeroロゴのカットアウトが
施されています。トップカバーはゴム製です。

◆13mm マイラーツイーター
13mm マイラーツイーターを採用しています。

GROUND ZERO の 6.5" 構造化 HQPPコーンと3オームインピー
ダンスを備えた双方向コアキシャルスピーカーシステム

GZTC 165.2X

●仕様：16.5cm 2way セパレートスピーカー●最大入力：150W●定格入力：100W●公称
インピーダンス：3Ω●周波数特性：50Hz～ 22kHz●能率：90.0dB

（PERFECT PACKAGE専売モデル）

イエローカラーの振動板が印象的な GZTC シリーズは、純正スピーカーからのアップグレードに
最適なエントリーモデルです。 鮮やかなイエローの 3D 構造を持つ HQPP コーンを採用したウー
ファーと、19mm径シルクドームツィーターを採用。可聴域を超える20kHz 以上の帯域までの高域
特性を持ち、繊細できめ細やかなサウンドを再現する製品に仕上がっています。強力なネオジウム
マグネットを搭載したフェロフルード（磁性流体）冷却式の19mm径アルミドームツィーターを採用。
可聴域を超える20kHz 以上の帯域までの高域特性を持ち、繊細できめ細やかなサウンドを再現
する製品に仕上がっています。

◆16.5cmウーファー
ウーファーには、フェライトモーターにより構造を最適化された磁気回路を搭載。フェイズプラグ・ポリ
プロピレンコーン・ラバーサラウンドを採用。KLIPPEL 測定プログラムを採用し最適化されており、
HQPPコーンに小さな3Dパターンを施すことでコーン剛性を高め、スマートな外観を実現しています。
レゾナンスフリーボディはプレススチール製で、Ground Zeroロゴのカットアウトが施されています。
トップカバーはゴム製です。

◆19mmシルクドームツィーター
19mmのシルクドームツイーターを採用しています。

GROUND ZERO の 6.5" 構造化 HQPP コーンと 3 オームインピーダンスを備えた
双方向コンポーネントスピーカーシステム GZTC シリーズ

◆ツィーター専用クロスオーバー
ツィーター専用ネットワークを装備。

フロントスピーカ―の交換だけでも劇的に音質は向上します。
例えるなら映画館のような臨場感を車内でも体感する事が
可能になり、いつも聴いている音楽がより楽しく、感動する
サウンドに生まれ変わります！更にスピーカー交換時に配線

加工やボディ加工は一切行いませんので、カーリース等で
車輛を購入している方にもお勧めです。なお、表示価格には
スピーカーや取付に必要なパーツ類及び基本取付工賃まで
全て含まれています。

いつでも
純正に戻せるって

いいね

感動するサウンド
（GREAT AUDIO）

2022年発売予定 NEW

2022年発売予定 NEW

2022年発売予定 NEW

※3Ω仕様のスピーカーの為、使用されるヘッドユニット（社外ナビ等）によっては使用出来ない場合があります。
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YARIS（10 系）

PRIUS（50 系）
フロント：
E-PP2/TOYOTA-A
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Ax

フロント：
E-PP2/TOYOTA-F
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Dx

COROLLA / COROLLA TOURING（210 系）

フロント：
E-PP2/TOYOTA-F
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Dx

COROLLA SPORT（210 系）
フロント：
E-PP2/TOYOTA-F
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Dx

2022.04.01現在

工賃込価格
(税込）

TOYOTA-A ￥59,400 TOYOTA-Ax ￥48,400

TOYOTA-A ￥59,400 TOYOTA-Ax ￥48,400 ※JBLプレミアムサウンド
装着車不可

ディスプレイオーディオ車・
要確認　※2TOYOTA-D ￥59,400 TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-E ￥59,400 TOYOTA-Ax ￥48,400

TOYOTA-H ¥59,400 TOYOTA-Ax ￥48,400 6スピーカー車に適合　※1

TOYOTA-F ￥59,400 ￥48,400

TOYOTA-Dx ￥48,400 ￥48,400

TOYOTA-F ￥59,400 TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-Dx ￥48,400 TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-F ￥59,400 TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-Dx ￥48,400

￥59,400

￥48,400

TOYOTA-Dx

TOYOTA-Dx

TOYOTA-Ax

￥48,400

TOYOTA-Ax

TOYOTA-F

TOYOTA-Ax

￥48,400 TOYOTA-Ax ￥48,400

￥48,400

￥48,400

TOYOTA-F ￥59,400 TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-F ￥59,400 

TOYOTA-Dx ￥48,400

PERFECT PACKAGE 適合表

TOYOTA-B TOYOTA-E￥61,600
※JBLプレミアムサウンド
装着車不可　テレマティクス
（車両通信）付き車・要確認"

TOYOTA-F ￥59,400 TOYOTA-Dx

TOYOTA-Dx

TOYOTA-Dx

プリウス

アルファード/
ヴェルファイア

カローラスポーツ

ノア/ヴォクシー/
エスクァイア

カローラツーリング

カローラ（セダン）

ヤリス

ヤリス クロス

ハリアー

RAV4

C-HR

カローラフィールダー

ヴィッツ

50系

60系

50系

10系/
50系

160系

130系

30系

210系

80系

210系

210系

10系

10系

2015.11～

2013.12～
2020.5

2019.4～

2016.12～

2012.5～

2017.1～
2020.3

2015.1～

2014.1～
2021.12

2018.6～
2019.8

2019.8～

2019.8～

2019.8～

2020.2～

2020.2～

￥48,400

1台分価格
（工賃込・税込）

¥121,000

¥107,800

¥107,800

¥107,800

¥107,800

¥107,800

¥107,800

TOYOTA-Ax ￥48,400 TOYOTA-Ax ￥48,400 4スピーカー車に適合　※1

9インチディスプレイ
オーディオ車・要確認　※2

9インチディスプレイ
オーディオ車・要確認　※2

9インチディスプレイ
オーディオ車・要確認　※2

7インチディスプレイ
オーディオ車

6スピーカー車に適合

6スピーカー車に適合

6スピーカー車に適合

2スピーカー車に適合
リアは配線引き回しが必要

2スピーカー車に適合
リアは配線引き回しが必要

4スピーカー車に適合

7インチディスプレイ
オーディオ車

7インチディスプレイ
オーディオ車

¥96,800

¥107,800

¥107,800

¥96,800

¥107,800

¥96,800

¥96,800

¥107,800

¥96,800

￥96,800

¥107,800

¥48,400

¥107,800

¥48,400

￥59,400

フロント
適合キット リア適合キット

工賃込価格
(税込） 備考車種 型式 年式

SEDAN / COMPACT

ALPHARD / VELLFIRE（30 系）
フロント：
E-PP2/TOYOTA-B
リア ：

E-PP2/TOYOTA-E

MINIVAN

YARIS CROSS（10 系）

HARRIER（60 系）
フロント：
E-PP2/TOYOTA-A
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Ax

C-HR（10/50 系）
フロント：
E-PP2/TOYOTA-E
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Ax

フロント：
E-PP2/TOYOTA-F
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Dx

RAV4（50 系）
フロント：
E-PP2/TOYOTA-D
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Dx

SUV / RV

♢BIF（Basic Install Fee）とは：純正状態からの基本取付工賃になります。社外品が装着さ
れている場合や、一部のオプション品が装着されている場合、カスタムインストール等は除き
ます。また、サウンドチューニング費用及び防音・防振・吸音材施工費用等は含まれていません。
◇認定店専売商品となります。◇3Ω仕様のスピーカーの為、使用されるヘッドユニット（社

外ナビ等）によっては使用出来ない場合があります。◇適合は純正オーディオシステム装着
車に限ります。◇本製品はカーオーディオの取付技術に優れたイース・コーポレーション正規
取扱店でのご購入、取付を推奨いたします。※品質向上のため、予告なく仕様を変更させて頂
くことがありますので、予めご了承いただきますようお願いします。

Car Audio Net
������������������������

テレマティクス（車両通信）
付き車・要確認

テレマティクス（車両通信）
付き車・要確認

取付車種拡大中！最新適合車種・認定店検索・商品詳細は　　　　　　　　　　　まで
専用ページ近日公開予定！

※1　スーパーライブサウンドシステム装着車不可　※2　テレマティクス（車両通信）付き車は装着不可
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COROLLA SPORT（210 系）
フロント：
E-PP2/TOYOTA-F
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Dx

2022.04.01現在

工賃込価格
(税込）

TOYOTA-A ￥59,400 TOYOTA-Ax ￥48,400

TOYOTA-A ￥59,400 TOYOTA-Ax ￥48,400 ※JBLプレミアムサウンド
装着車不可

ディスプレイオーディオ車・
要確認　※2TOYOTA-D ￥59,400 TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-E ￥59,400 TOYOTA-Ax ￥48,400

TOYOTA-H ¥59,400 TOYOTA-Ax ￥48,400 6スピーカー車に適合　※1

TOYOTA-F ￥59,400 ￥48,400

TOYOTA-Dx ￥48,400 ￥48,400

TOYOTA-F ￥59,400 TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-Dx ￥48,400 TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-F ￥59,400 TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-Dx ￥48,400

￥59,400

￥48,400

TOYOTA-Dx

TOYOTA-Dx

TOYOTA-Ax

￥48,400

TOYOTA-Ax

TOYOTA-F

TOYOTA-Ax

￥48,400 TOYOTA-Ax ￥48,400

￥48,400

￥48,400

TOYOTA-F ￥59,400 TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-Dx ￥48,400

TOYOTA-F ￥59,400 

TOYOTA-Dx ￥48,400

PERFECT PACKAGE 適合表

TOYOTA-B TOYOTA-E￥61,600
※JBLプレミアムサウンド
装着車不可　テレマティクス
（車両通信）付き車・要確認"

TOYOTA-F ￥59,400 TOYOTA-Dx

TOYOTA-Dx

TOYOTA-Dx

プリウス

アルファード/
ヴェルファイア

カローラスポーツ

ノア/ヴォクシー/
エスクァイア

カローラツーリング

カローラ（セダン）

ヤリス

ヤリス クロス

ハリアー

RAV4

C-HR

カローラフィールダー

ヴィッツ

50系

60系

50系

10系/
50系

160系

130系

30系

210系

80系

210系

210系

10系

10系

2015.11～

2013.12～
2020.5

2019.4～

2016.12～

2012.5～

2017.1～
2020.3

2015.1～

2014.1～
2021.12

2018.6～
2019.8

2019.8～

2019.8～

2019.8～

2020.2～

2020.2～

￥48,400

1台分価格
（工賃込・税込）

¥121,000

¥107,800

¥107,800

¥107,800

¥107,800

¥107,800

¥107,800

TOYOTA-Ax ￥48,400 TOYOTA-Ax ￥48,400 4スピーカー車に適合　※1

9インチディスプレイ
オーディオ車・要確認　※2

9インチディスプレイ
オーディオ車・要確認　※2

9インチディスプレイ
オーディオ車・要確認　※2

7インチディスプレイ
オーディオ車

6スピーカー車に適合

6スピーカー車に適合

6スピーカー車に適合

2スピーカー車に適合
リアは配線引き回しが必要

2スピーカー車に適合
リアは配線引き回しが必要

4スピーカー車に適合

7インチディスプレイ
オーディオ車

7インチディスプレイ
オーディオ車

¥96,800

¥107,800

¥107,800

¥96,800

¥107,800

¥96,800

¥96,800

¥107,800

¥96,800

￥96,800

¥107,800

¥48,400

¥107,800

¥48,400

￥59,400

フロント
適合キット リア適合キット

工賃込価格
(税込） 備考車種 型式 年式

SEDAN / COMPACT

ALPHARD / VELLFIRE（30 系）
フロント：
E-PP2/TOYOTA-B
リア ：

E-PP2/TOYOTA-E

MINIVAN

YARIS CROSS（10 系）

HARRIER（60 系）
フロント：
E-PP2/TOYOTA-A
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Ax

C-HR（10/50 系）
フロント：
E-PP2/TOYOTA-E
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Ax

フロント：
E-PP2/TOYOTA-F
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Dx

RAV4（50 系）
フロント：
E-PP2/TOYOTA-D
リア ：

E-PP2/TOYOTA-Dx

SUV / RV

♢BIF（Basic Install Fee）とは：純正状態からの基本取付工賃になります。社外品が装着さ
れている場合や、一部のオプション品が装着されている場合、カスタムインストール等は除き
ます。また、サウンドチューニング費用及び防音・防振・吸音材施工費用等は含まれていません。
◇認定店専売商品となります。◇3Ω仕様のスピーカーの為、使用されるヘッドユニット（社

外ナビ等）によっては使用出来ない場合があります。◇適合は純正オーディオシステム装着
車に限ります。◇本製品はカーオーディオの取付技術に優れたイース・コーポレーション正規
取扱店でのご購入、取付を推奨いたします。※品質向上のため、予告なく仕様を変更させて頂
くことがありますので、予めご了承いただきますようお願いします。

Car Audio Net
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テレマティクス（車両通信）
付き車・要確認

テレマティクス（車両通信）
付き車・要確認

取付車種拡大中！最新適合車種・認定店検索・商品詳細は　　　　　　　　　　　まで
専用ページ近日公開予定！

※1　スーパーライブサウンドシステム装着車不可　※2　テレマティクス（車両通信）付き車は装着不可
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